



RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZASAD WYZNACZANIA
SKŁADU ORAZ ZASAD DZIAŁANIA KOMITETU REWITALIZACJI

Przedmiot i podmiot konsultacji

Przedmiotem przeprowadzonych konsultacji społecznych był projekt uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. Podmiotami konsultacji byli wszyscy mieszkańcy i interesariusze obszaru rewitalizacji.

Cel konsultacji

Celem konsultacji społecznych jest zapoznanie się społeczności lokalnej z treścią projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, a także zebranie opinii i uwag dotyczących konsultowanego dokumentu.

Organizacja i przebieg konsultacji

Konsultacje społeczne prowadzone były od 25 maja 2018 r. do 25 czerwca 2018 r. O rozpoczęciu konsultacji oraz o formach, w jakich były prowadzone poinformowano w terminie 7 dni przed dniem ich przeprowadzenia (17 maja 2018 r.) poprzez publikację Obwieszczenia Wójta Gminy Czemierniki w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy, na stronie internetowej Urzędu Gminy w Czemiernikach: www.czemierniki.eu w zakładce Gminny Program Rewitalizacji, oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Czemiernikach przy ul. Zamkowej 9, 21-306 Czemierniki. Przeprowadzone konsultacje skierowane były do szerokiego grona osób, a w szczególności do mieszkańców, przedsiębiorców oraz przedstawicieli organizacji społecznych. Wszelkie niezbędne materiały do konsultacji tj. projekt uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji dostępne były na stronie internetowej Urzędu Gminy Czemierniki, w zakładce Gminny Program Rewitalizacji, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy oraz w siedzibie Urzędu.

Formami przeprowadzonych konsultacji społecznych były:

1. zbierania opinii i uwag w sprawie przedmiotowego projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji dla Gminy Czemierniki. Opinie i uwagi można składać w następujący sposób:

- w formie elektronicznej na adres e-mail: gmina@czemierniki.eu

- pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy w Czemiernikach ul. Zamkowa 9, 21-306 Czemierniki

2. zbierania uwag ustnych do protokołu w godzinach pracy Urzędu Gminy w Czemiernikach ul. Zamkowa 9, 21-306 Czemierniki pok. Nr 6

3. spotkanie konsultacyjne, które odbyło się w dniu 7 czerwca 2018 roku o godz. 15:00 w budynku Urzędu Gminy Czemierniki ul. Zamkowa 9, 21-306 Czemierniki pok. Nr 9 (sala konferencyjna).

Podsumowanie konsultacji

W trakcie prowadzonych konsultacji społecznych nie wpłynęła żadna uwaga w zakresie projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.

/-/ Krystyna Dobrowolska

Wójt Gminy

